山东瑞隆废钢破碎机生产线废铁破碎机废金属破碎机
产品名称 山东瑞隆废钢破碎机生产线废铁破碎机废金属破
碎机
公司名称 枣庄市瑞隆机械制造有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:RION
型号:PSX-900
产地:山东枣庄
公司地址 枣庄市台儿庄枣台路
联系电话 0632-6515123 15589222278
产品详情
设备简介：
废钢破碎生产线是用来生产废钢破碎料的破碎分选设备，主要用于报废小汽车车体，报废家电壳体，废
旧自行车，摩托车架等壁厚低于6mm的轻薄废钢物料的净化处理。经过该设备的处理，将废旧物料中的
塑料、橡胶、铁锈等杂质去除，生产出含量纯净的废钢破碎料，供钢厂炼钢使用
工作原理：
报废小汽车车体，报废家电壳体，废旧自行车，摩托车架等轻薄废钢，经过进料链板输送机送入双棍碾
压机进行预压处理，后进入废钢破碎机进行破碎，破碎后的半成品经振动出料机、皮带运输机送入磁选
机进行磁选，合格物料进入成品出料皮带运输机送往成品区，塑料、橡胶、铁锈等经过非磁性皮带输送
机送入非磁性材料区，完成破碎分选处理。
设备组成：
废钢破碎生产线基本设备包括：进料链板输送机、双棍碾压机、废钢破碎机、振动出料机、磁选机、皮
带运输机等。需要有色金属分选的，配有有色金属分选机;需要风力分选的加装风选系统；需要除尘的配
除尘系统。
适合处理的物料：
1、 废车体（除去引擎、减速箱、轮胎等）；500kw以下生产线需将废车体分解成不大于600*600mm的
方块。
2、 易拉罐、油漆桶（除去油漆、稀料）。
3、 家电制品（除去马达、压缩机、轴类等）。
4、 自行车、摩托车架等近似的生活废料。
5、 其他废钢（如密度不大于0.65T/m的打包块），厚度≤6mm长宽≤0.4m的钢板、型钢、彩钢瓦、钢
制品结构件。
不适合处理的物料：
1、 密封的容器、导管等，可能引起爆炸、火灾的物品
2、 密闭的高压储气罐（液化气瓶等）。
3、 铁块10kg以上，钢板6mm以上；型钢、钢轨；电线、钢丝、钢线；轴类；马达、减速机、压缩机等
。
4、 制品比重约1.0T/m，制品回收率90%以上。
技术参数表：
序号 型号 进料口尺寸(mm) 电机功率（KW） 产量（t/h）
1 PSX-160 1400 160 2.5-4
2 PSX-200/250 1400 200/250 3-5
3 PSX-280/315 1600 280/315 5-8
4 PSX-400/450 1600 400/450 8-12
5 PSX-630/800 1800 630/800 10-15
6 PSX-900 2200 900 20-25
7 PSX-1250 2200 1250 25-35
8 PSX-1600 2550 1600 35-45
9 PSX-2240 2580 2240 50-60
10 PSX-3150 2600 3150 70-100
11 PSX-4500 2700 4500 80-160
12 PSX-5600 2700 5600 90-180
13 PSX-6300 2800 6300 100-200
14 PSX-7100 3000 7100 150-300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)